
Český svaz mužského lakrosu 
Vykoukových 622/2, 153 00 Praha 5 
IČ 00406732 
DIČ CZ00406732 
 

 

 
Žádost o příspěvek z programu Zámoří 

 
Identifikační údaje žadatele o příspěvek 
 

Jméno a příjmení  

Datum narození  

Adresa bydliště 
 
 
 

Telefon  

E-mail  

Mateřský klub   
 

 
Údaje o zahraničním působení 
 

Název hostitelské instituce 
(klub, škola atd) 

 
 
 

Adresa hostitelské instituce  

 
 
 
 

Údaje o představiteli 
hostitelské instituce  
(ředitel školy, manažer klubu atd.) 

Jméno a příjmení 

Funkce  E-mail  

Délka působení 
v hostitelské instituci  
(od-do) 

 

Název soutěže, které se 
žadatel zúčastní  

 

  



Údaje o požadovaném příspěvku 
 

Požadovaná výše příspěvku  

Účel využití příspěvku  

Předložené doklady 
prokazující úhradu částky, 
na kterou má být příspěvek 
poskytnut  
(prvotní i druhotné, tzn. např. 
faktura a výpis z účtu apod.) 

 

Číslo účtu, na který se má 
příspěvek převést  

 
 
Prohlášení žadatele o příspěvek 
 
Podpisem žádosti žadatel bere na vědomí, že v případě, že následná kontrola této žádosti zjistí jakékoliv 
rozpory mezi zde uvedenými údaji, předloženými doklady a skutečností, může VV ČSML v závislosti na 
závažnosti závad požadovat vrácení části či všech poskytnutých prostředků. 
 
Žadatel souhlasí (v případě schválení žádosti) se zveřejněním svého jména, účelu použitého příspěvku a výše 
schváleného příspěvku. 
 
 
 
V     dne     
 
 
Jméno zástupce předkládající organizace: 
 
 
Razítko a podpis: 
 
 
 
Řádně vyplněnou žádost odešlete na e-mail csml@lacrosse.cz. 


	Český svaz mužského lakrosu
	Vykoukových 622/2, 153 00 Praha 5
	IČ 00406732


	Datum narození: 
	fill_4: 
	Telefon: 
	Email: 
	fill_7: 
	Název hostitelské instituce klub škola atd: 
	Adresa hostitelské instituce: 
	fill_12: 
	Funkce: 
	Email_2: 
	fill_10: 
	fill_11: 
	fill_3: 
	fill_4_2: 
	fill_5: 
	fill_6: 
	V: 
	dne: 
	Jméno a příjmení: 


